
UCHWAŁA NR 964/22 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Toruńskiego Centrum Usług Społecznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Toruńskiego Centrum Usług Społecznych stanowiącym załacznik do uchwały nr 768/21 
Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Toruńskiemu Centrum Usług 
Społecznych § 10 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W ramach struktury Centrum wyodrębnia się: 

1) zespół do spraw organizowania usług społecznych; 

2) zespół do spraw realizacji projektów dla seniorów i rodzin; 

3) zespół do spraw realizacji projektów aktywizacyjno-integracyjnych; 

4) zespół do spraw realizacji zadań zleconych i kontroli; 

5) zespół do spraw wsparcia osób z niepełnosprawnościami; 

6) Klub Integracji Społecznej; 

7) Dzienny Dom Pobytu "Aktywny Senior"; 

8) Dzienny Dom Pobytu "Seniorzy Razem"; 

9) Dzienny Dom Pobytu "Senior+".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5283C267-777B-47E8-90C6-ECD4A86B7E7C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


